МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ И
МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
П Р И К А З

11 декабря 2015 года                                                                            № 151-мпр
Иркутск

	Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя государственными гражданскими служащими Иркутской области министерства по физической культуре, спорту
и молодежной политике Иркутской области
о возникновении личной заинтересованности, которая приводит или может привести
к конфликту интересов

В соответствии с пунктом 12 части 1 статьи 15 Федерального закона
от 27 июля 2004 года № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  Положением о министерстве
по физической культуре, спорту и молодежной политике Иркутской области, утвержденным постановлением Правительства Иркутской  области
от  9 марта 2010 года № 32-пп, руководствуясь статьей 21 Устава Иркутской области,
П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Утвердить Порядок уведомления представителя нанимателя государственными гражданскими служащими Иркутской области министерства по физической культуре, спорту и молодежной политике Иркутской области о возникновении личной заинтересованности, которая приводит или может привести к конфликту интересов (прилагается).
2. Настоящий приказ вступает в силу через десять дней после его  официального опубликования.

	Министр
	      И.Ю. Резник

image1.wmf

oleObject1.bin